様式第2号（第3条関係）
第　　　　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

国頭村長　　　　　　　　　　　　　　印

固定資産税課税免除申請に対する決定通知

　　　　　年　　　月　　　日付けで申請にあった固定資産税について、下記のとおり課税免除を（する・しない）こととしたので通知します。
記
	課税免除をする年度
	年度　～　　　　　年度

	課税額
	　　　　　　　　　　　　円

	免除した税額
	　　　　　　　　　　　　円

	課税免除をしない理由

[bookmark: _GoBack]注）この処分に不服があるときは、この通知を受けとった日の翌日から起算して30日以内に村長に対し、異議の申立てをすることができる。